C.P. GABRIELA LÓPEZ FRAGA
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
PRESENTE. -

Saludos cordiales, por medio del presente me permito anexar gastos erogados por la

cantidad de $7,592.50 (siete mil quinientos noventa y dos pesos 50/100 m.n.), gasto

ejercido con motivo del viaje realizado a la Ciudad de México, para asistir al evento:

"1? Sesión Extraordinaria del Consejo Nacional del Sistema Nacional de Transparencia".

EI día 19 de marzo de 2025, se anexa invitación.